UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 110/2013 – RESULTADO DO EDITAL 100/2013

Divulga o resultado da seleção de

estudantes de graduação, do Edital

100/UNESC/2013 do Projeto em Rede

Programa Observatório de Educação.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no art. 8º. do Edital 100/UNESC/2013, torna público os resultados com

a lista dos candidatos aprovados, por ordem classificatória, no Projeto em Rede do Observatório

da Educação (Edital 049/2012/CAPES/INEP) "Ler e Educar: formação continuada de

professores da rede pública de SC", em implementação na Universidade do Extremo Sul de

Santa Catarina – Unesc, em Criciúma, na Universidade Federal de Santa Catarina, UFSC, em

Florianópolis, e na Universidade Federal da Fronteira Sul, UFFS, em Chapecó.

UFSC (Florianópolis)

Alunos de Graduação

Nº Nome Curso

1º Meirielle Tainara de Souza Letras/Português

2º Julia Navegantes de Saboia Stephan Letras - Inglês

3º Marina Martins Santos Pedagogia

UFFS

Alunos de Graduação
Nº Nome Curso

1º Luciano Junior Mattiello Ciência da Computação

Criciúma, 5 de julho de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC